
 
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «21» февраля 2024 года               п. Золотари                                №10 
 

«О проведении аукциона  

на право заключения договора 

аренды имущества, находящегося 

в муниципальной собственности 

Гончаровского сельского поселения, 

в электронной форме» 

 
Руководствуясь статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ 

«О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 21 марта 

2023 г. № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения 

договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного 

управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в 

отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов 

имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может 

осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», администрация 

Гончаровского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды имущества (встроенное 

помещение по адресу: п.Золотари, ул. Комсомольская, д.4), находящегося в 

муниципальной собственности Гончаровского сельского поселения, в электронной форме. 

2. Утвердить документацию об аукционе на право заключения договора аренды 

имущества, находящегося в муниципальной собственности Гончаровского сельского 

поселения, в электронной форме согласно приложению, к настоящему постановлению. 

3.Ведущему специалисту по вопросам экономики и финансам Бергалиевой Ж.Е. 

обеспечить размещение информации о проведении аукциона в информационно-

телекоммуни-кационной сети «Интернет» на официальном сайте torgi.gov.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава Гончаровского 

сельского поселения                                     С.Г. Нургазиев 

Рег.: №10/2024г. 

 
 

file:///C:/Users/User/Desktop/Нормативные%20правовые%20акты/НПА/приказы/2024/Постановления%202024/www.torgi.gov.ru

